O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(69) Teoria

Econômica, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(69) Teoria Econômica

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Álvaro Narciso Régis Correia 0.99 Desclassificado0602241911

Bruno Reinoso Hybner 0.00 Desclassificado0602331911

Carina Diane Nakatani Macedo N/C Eliminado0603051911

Claudeci da Silva 7.85 Classificado0203631911

Claudia Bueno Rocha Vidigal 7.74 Classificado3104161910

Daniel Amorim Souza Centurião 3.42 Desclassificado0608591911

Daniel Jorge Arantes 3.50 Desclassificado2404431910

Daniel Teixeira dos Santos Braz N/C Eliminado2410981910

Denise da Silva Mota Carvalho N/C Eliminado2902431910

Diego Camargo Botassio N/C Eliminado3007781910

Erica Imbirussu de Azevedo 4.94 Desclassificado3102311910

Guilherme Felipe da Cruz 3.73 Desclassificado2907391910

Helis Cristina Zanuto Andrade Santos 7.72 Classificado0309291911

Henrique dos Santos Maxir 7.18 Classificado3109061910

Isabhor Teixeira da Silva N/C Eliminado0510721911

Italo Oikawa 0.00 Desclassificado2410961910

Jackelline Favro N/C Eliminado0506401911

Jonatan Lautenschlage 3.80 Desclassificado2704851910

Julia Mendonça da Costa N/C Eliminado0501851911

Júlio Vicente Cateia 3.24 Desclassificado2706891910

Laio Forti Thomaz 0.00 Desclassificado0606981911

Laudelina Alves Ribeiro 1.80 Desclassificado2408961910

Leandro Nunes Soares da Silva N/C Eliminado0603321911

Leandro Vieira Lima Araújo 5.43 Desclassificado0408051911

Letícia Xander Russo 7.83 Classificado0306311911

Luan Vinicius Bernardelli 7.02 Classificado3109871910

Luana da Silva Ribeiro N/C Eliminado0609241911

Lucca Simeoni Pavan N/C Eliminado3105721910

Marcio Luiz Ribeiro 4.43 Desclassificado2410351910

Maria Cristina Galvao N/C Eliminado0108761911

Mariane Santos Françoso 3.51 Desclassificado2407911910

Mateus Ramalho Ribeiro da Fonseca N/C Eliminado0606051911

Matheus Ben Hur Silva Carmo N/C Eliminado2410481910

Natália Greche do Nascimento 0.00 Desclassificado0510761911

Oz Solon Chovghi Iazdi 7.88 Classificado3006871910

10/01/2020 08.41.29 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(69) Teoria

Econômica, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(69) Teoria Econômica

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Pierre Joseph Nelcide 1.71 Desclassificado2603241910

Presley Vasconcellos Amaral N/C Eliminado2409621910

Rafaella Stradiotto Vignandi N/C Eliminado0404561911

Tatiane Pelegrini 4.72 Desclassificado2809351910

Thais Andreia Araujo de Souza 7.78 Classificado2410011910

Tomás Pereira Machado 0.92 Desclassificado0410131911

Vinicius Borba da Costa 4.88 Desclassificado0506711911

Vitor Gomes Reginato N/C Eliminado2709861910

Yasmine Candida da Mata Mendonça N/C Eliminado2409251910

Maringá, 10 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Mara Lucy Castilho

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

10/01/2020 08.41.29 Página 2 de 2